







Área: Coordinación Estatal de Protección Civil.

Oficio Número: CEPCO/UJ/29-BIS/2021.

Asunto: Designación.

Oaxaca de Juárez, Oaxaca a 08 de febrero de 2021.

MTRO. ERICK DAVID MARTINEZ ZÚÑIGA.

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA COORDINACIÓN
ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL.

PRESENTE.

Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 6°, 3° párrafo Cuarto de la Constitución Política del Estado Libre y |s 24, fracción I, 43, 44 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, 6, fracción V, 10 fracción XVII, 67 y 68 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Oaxaca y de los numerales X,XI,XII,XIV,XV-y XV de los Lineamientos para el Establecimiento y Funcionamiento de los Comités y Unidades de Transparencia de los Sujetos Obligados por las Leyes de Transparencia, a partir de esta fecha SE LE RATIFICA COMO PRESIDENTE DEL COMÍTÉ DE TRANSPARENCIA DE LA COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL DE OAXACA, lo anterior para los efectos legales que haya lugar.

ATENTAMENTE.

SUFRAGIO EFECTIVO NO REELECCIÓN.

"EL RESPETO AL DERECHO AUENO ES LA PAZ".

LICENCIADO SIDDHARTA LUNA HERNÁNDEZ ENCARGADO DEL DESPACIADO DE LA

COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIMIL DE OAXACA.

PROTECCIÓN CIVIL DE OAXACA













Área: Coordinación Estatal de Protección Civil. Oficio Número: CEPCO/UJ/30-BIS/2021. Asunto: Designación.

Oaxaca de Juárez, Oaxaca a 08 de febrero de 2021.

ING. CUTBERTO RUIZ JARQUÍN ENCARGADO DE LA DIRECCIÓN DE INVESTIGACIÓN, DIAGNÓSTICO Y GESTIÓN DE RIESGOS DE ACUERDO AL OFICIO CEPCO/0025-bis/2021. PRESENTE.

Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 6°, 3° párrafo Cuarto de la Constitución Política del Estado Libre y |s 24, fracción I, 43, 44 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, 6, fracción V, 10 fracción XVII, 67 y 68 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Oaxaca y de los numerales X,XI,XII,XIV,XV y XV de los Lineamientos para el Establecimiento y Funcionamiento de los Comités y Unidades de Transparencia de los Sujetos Obligados por las Leyes de Transparencia, a partir de esta fecha SE LE DESIGNA COMO SECRETARIO TÉCNICO DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA DE LA COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL DE OAXACA, lo anterior para los efectos legales que haya lugar.

ATENTAMENTE.

SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCIÓN.

"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ".

LICENCIADO SIDDHARTA LUNA HERNÁNDEZ

ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA

COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCION CIVIL DE OAXACA.

ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL DE OA

Prolongación de Xicoténcatl 1031, Colonia Elised Jiménez, Oaxaca de Juárez Oaxaca. C.P. 68120, cepco@oaxaca.gob.mx

(951) 144 70 27 al 29

Teléfonos: 01 8001707070

10

0a%aca





Artis: Coordinación Estatal de Protección Civil
Officio Número: CEPC13/130-BIS/2021.
Asunto: Designación.
Daxada de Juárez: Caxada a 05 de febraro de 2021.

ING. CUTHERTO RUIZ JARGUÍN ENCJRIGADO DE LA DIRECCIÓN DE INVESTIGACIÓN, OUXIMÓSTICO Y DESIJÓN DE RIESGOS DE ACUERDO AL OFICIO CEPCO/DIZE biar2021. P. R. E. S. E. N. T. E.

Consumption Politica del Estado Clara y la 24, fracción 1, 43, 44 de la Lay General de Cuardo Politica del Estado Clara y la 24, fracción 1, 43, 44 de la Lay General de Trans parencia y Acceso a la Información Publica 5, fracción V, 10 fracción XVII, 67 y 68 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Publica para el Estado de Conceso y de las numerales X,X1,X11,X1V,XV y XV de los Larennientos para el Estado de Conceso y de las numerales X,X1,X11,X1V,XV y XV de los Larennientos para el Estado de Conceso y de las numerales X,X1,X11,X1V,XV y XV de los Larennientos para el Estado de Conceso y de las numerales X,X1,X11,X1V,XV y XV de los Larennientos para el Estado de Conceso y de las numerales X,X1,X11,X1V,XV y XV de los Larennientos para el Estado de Conceso y de las numerales y Unidades de Transparencia, a partir de esta fecha SE 1,E los St. jetos Obtigados por las Leyes de Transparencia, a partir de esta fecha SE 1,E DE SI JANA COMO SECRETARIO TECNICO DEL COMITE DE TRANSPARENCIA DE LA COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL DE OAXACA, lo anter or para los efectos legales que haya lugar.

ATENTAMENTE.
SUFFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION.
"EL RESPETO AMDERICHO AJENCIES LA PAZ".

LICENCIADO SIDDIARTA LÍNIA PERNÁNDEZ
ENCARCADO DEL DESPACHO DE LA
DROINACION ESTATAL DE PROTECCIONICIVIL DE DAXACA.

in and alven

mental Malifornials (SSE that an old studentials) orbitografication (SSE SE ) 1.0 - such a estat discount, a vice discount and analysis.









Área: Coordinación Estatal de Protección Civil. Oficio Número: CEPCO/UJ/28-BIS/2021.

Asunto: Designación.

Oaxaca de Juárez, Oaxaca a 08 de febrero de 2021.

LIC. IVÁN EMMANUEL MARTÍNEZ CHÁVEZ. DIRECTOR DE VINCULACIÓN SOCIAL DE LA COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL DE OAXACA. PRESENTE.

Constitución Política del Estado Libre y |s 24, fracción I, 43, 44 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, 6, fracción V, 10 fracción XVII, 67 y 68 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Oaxaca y de los numerales X,XI,XII,XIV,XV y XV de los Lineamientos para el Establecimiento y Funcionamiento de los Comités y Unidades de Transparencia de los Sujetos Obligados por las Leyes de Transparencia, a partir de esta fecha SE LE DESIGNA COMO VOCAL DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA DE LA COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL DE OAXACA, lo anterior para los efectos legales que haya lugar.

ATENTAMENTE.

SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCIÓN. 08 PF3 2031

"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ". DE LA PAZ".

LICENCIADO SIDENARTA LUNA HERNANDEZE VINCULACIÓN SOCIAL ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA COORDINACIÓN ESTATAL DE PROTECCIÓN CIVIL DE OAXACA.

PROTECCIÓN CIVIL DE OAXACA



